
ROZKŁAD JAZDY Załącznik do zezwolenia nr 3018/3 z dnia 07-09-2020

Rozkład ważny od………………………………………do………………………………………

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: Numer linii komunikacyjnej    R/30/POZ/211

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A.

Adres zamieszkania lub siedziba i adres: Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 07.09.2020

z ważnością od: 07.09.2020

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:         ważne do: 31.12.2023

Numer linii komunikacyjnej: R/30/POZ/211
………………………………………………………………………………….
(nr właściwego organu wg TERYT + nr ewidencyjny)

Nazwa linii komunikacyjnej: POZNAŃ - CHWAŁKOWO KOŚCIELNE przez: CZMOŃ - ŚREM - KSIĄŻ WLKP.
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
(miejscowości, w których znajdują się przystanki: początkowy, jeden - jeżeli istnieje - pośredni oraz końcowy)

Prędkość 

techniczna

Prędkość 

techniczna

z 

powrotem

1204     

D m #

Zw

467     

(H) D #

Zw

(km/h ) Numer Nazwa Numer (km/h)

1061     

Z Y *

Zw

14:10 10:20 0,0 0,0 09 POZNAŃ GŁÓWNY 11 2,0 63,0 10:17 powiatowa wielkopolskie

14:16 10:26 2,0 2,0 03 POZNAŃ, AWF 04 1,0 61,0 10:11 powiatowa wielkopolskie

   |    | | |  POZNAŃ, RONDO RATAJE 08 2,0 60,0 10:07 powiatowa wielkopolskie

14:19 10:29 3,0 1,0 01 POZNAŃ, SERAFITEK | |  | powiatowa wielkopolskie

14:27 10:37 30,0 5,0 2,0 01 POZNAŃ, OS.LECHA I 02 10,0 58,0 60,0 09:59 wojewódzka wielkopolskie

14:37 10:49 60,0 15,0 10,0 01 GĄDKI, WĘZEŁ 02 2,0 48,0 09:49 krajowa wielkopolskie

14:39 10:52 17,0 2,0 01 GĄDKI, PKP 02 3,0 46,0 60,0 09:47 krajowa wielkopolskie

14:42 10:57 45,0 20,0 3,0 01 SKRZYNKI 02 2,0 43,0 09:44 krajowa wielkopolskie

14:44 11:00 22,0 2,0 01 KÓRNIK, UL.POZNAŃSKA 02 1,0 41,0 09:42 gminna wielkopolskie

14:46 11:02 23,0 1,0 01 KÓRNIK, RYNEK 02 2,0 40,0 09:40 gminna wielkopolskie

14:48 11:05 25,0 2,0 01 BNIN, RYNEK 02 1,0 38,0 09:38 gminna wielkopolskie

14:50 11:07 26,0 1,0 01 BNIN, STACJA BENZYNOWA 02 5,0 37,0 50,0 09:36 gminna wielkopolskie

14:56 11:13 50,0 31,0 5,0 01 CZMOŃ, PKS 02 2,0 32,0 09:30 wojewódzka wielkopolskie

14:59 11:16 33,0 2,0 01 CZMONIEC, ZAJAZD 02 2,0 30,0 09:27 wojewódzka wielkopolskie

15:01 11:18 35,0 2,0 36 ORKOWO 47 1,0 28,0 09:25 wojewódzka wielkopolskie

15:02 11:20 36,0 1,0 38 NIESŁABIN 45 3,0 27,0 45,0 09:24 wojewódzka wielkopolskie

15:06 11:24 45,0 39,0 3,0 01 ZBRUDZEWO 01 3,0 24,0 45,0 09:20 gminna wielkopolskie

15:10 11:28 45,0 42,0 3,0 01 ŚREM, PIŁSUDSKIEGO 02 1,0 21,0 09:16 gminna wielkopolskie

15:13 11:30 43,0 1,0 01 ŚREM, UL.KILIŃSKIEGO II 02 1,0 20,0 09:14 gminna wielkopolskie

15:16 11:32 44,0 1,0 01 ŚREM, UL.GRUNWALDZKA 02 1,0 19,0 09:12 wojewódzka wielkopolskie

15:18 11:34 45,0 1,0 11 ŚREM, D.A. 01 0,0 18,0 09:10 gminna wielkopolskie

15:30 11:34 45,0 0,0 04 ŚREM, D.A. 11 1,0 18,0 09:05 gminna wielkopolskie

15:33 11:35 46,0 1,0 01 ŚREM, UL.GOSTYŃSKA II 02 1,0 17,0 09:02 wojewódzka wielkopolskie

   |    | | |  GRZYMYSŁAW 02 1,0 16,0 09:00 wojewódzka wielkopolskie

15:37 11:37 48,0 2,0 01 SOSNOWIEC, I K/ŚREMU 02 1,0 15,0 08:58 wojewódzka wielkopolskie

15:39 11:39 49,0 1,0 01 SOSNOWIEC, II K/ŚREMU 02 2,0 14,0 08:56 wojewódzka wielkopolskie

15:41 11:41 50,0 1,0 01 PYSZĄCA, SZKOŁA  | |    | wojewódzka wielkopolskie

15:42 11:42 51,0 1,0 01 PYSZĄCA 02 1,0 12,0 08:54 wojewódzka wielkopolskie

15:44 11:44 52,0 1,0 01 OLSZA 02 2,0 11,0 08:50 wojewódzka wielkopolskie

15:46 11:46 54,0 2,0 01 CHRZĄSTOWO, I 01 1,0 9,0 08:48 wojewódzka wielkopolskie

15:48 11:48 55,0 1,0 01 CHRZĄSTOWO 02 2,0 8,0 08:46 wojewódzka wielkopolskie

15:50 11:50 57,0 2,0 01 ZAWORY 02 2,0 6,0 08:43 wojewódzka wielkopolskie

15:52 11:52 59,0 2,0 01 KONARZYCE 02 1,0 4,0 08:41 wojewódzka wielkopolskie

15:53 11:53 60,0 1,0 01 KONARSKIE 01 1,0 3,0 08:40 wojewódzka wielkopolskie

15:55 11:55 61,0 1,0 01 KIEŁCZYN 02 1,0 2,0 08:38 wojewódzka wielkopolskie

15:56 11:56 62,0 1,0 01 KSIĄŻ WLKP., UL.DWORCOWA 02 1,0 1,0 08:37 wojewódzka wielkopolskie

15:58 11:58 63,0 1,0 01 KSIĄŻ WLKP., UL.NOWOMIEJSKA 01 0,0 0,0  08:35 gminna wielkopolskie

16:00 12:00 64,0 1,0 02 KSIĄŻ WLKP., UL.DWORCOWA wojewódzka wielkopolskie

16:01 12:01 65,0 1,0 01 KSIĄŻ WLKP., D.K. powiatowa wielkopolskie

16:02 12:02 66,0 1,0 01 BRZÓSTOWNIA powiatowa wielkopolskie

16:04 12:04 67,0 1,0 01 WŁOŚCIEJEWKI powiatowa wielkopolskie

16:06 12:06 68,0 1,0 01 MCHY powiatowa wielkopolskie

16:08 12:08 69,0 1,0 01 SEBASTIANOWO powiatowa wielkopolskie

16:10 12:10 71,0 2,0 01 KOŁACIN powiatowa wielkopolskie

16:13 12:13 73,0 2,0 01 CHWAŁKOWO KOŚCIELNE, I powiatowa wielkopolskie

16:15 12:15 74,0 1,0 01 CHWAŁKOWO KOŚCIELNE powiatowa wielkopolskie

* DODATKOWO KURSUJE: W PONIEDZIAŁKI PRZED ŚWIĘTAMI WYPADAJĄCYMI WE WTOREK, W PIĄTKI PO ŚWIĘTACH WYPADAJĄCYMI W CZWARTEK, 02.05., PIĄTEK PO BOŻYM CIELE

# NIE KURSUJE: W PONIEDZIAŁKI PRZED ŚWIĘTAMI WYPADAJĄCYMI WE WTOREK, W PIĄTKI PO ŚWIĘTACH WYPADAJĄCYMI W CZWARTEK, 02.05., PIĄTEK PO BOŻYM CIELE

D KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT

(H) KURSUJE W OKRESIE FERII LETNICH i ZIMOWYCH ORAZ SZKOLNYCH PRZERW ŚWIĄTECZNYCH

m NIE KURSUJE W DNIACH 24.12. i 31.12.

Z KURSUJE W SOBOTY Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT …………………………………….……………...…..…………….………………………

Y DODATKOWO KURSUJE:24.12. i 31.12.
| AUTOBUS NIE ZATRZYMUJE SIĘ NA PRZYSTANKU

(km)(km)

Kategoria 

drogii

Odległość 

ul. Piekary 19, 61-823 Poznań

Tomasz Błaszczyk

Województwo

(podpis i pieczęć wnioskodawcy)

Objaśnienie oznaczeń i symboli:

Przystanek/dworzec

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1

tam Odległość 


